[image: image1.png]

ДУМА
                           ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

14.08.2009 года                               г. Лесозаводск                                                  № 167
О внесении изменения в Приложение

к решению Думы городского округа

от  30.10.2008 года № 28 «О Положении

«О помощнике депутата Думы

Лесозаводского городского округа»

Руководствуясь Уставом Лесозаводского городского округа, Регламентом Думы,

Дума  Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в Приложение к решению Думы городского округа от 30.10.2008 года № 28 «О Положении «О помощнике депутата Думы Лесозаводского городского округа» следующее изменение:

1.1 часть 2 статьи 3 Приложения дополнить пунктом 5) следующего содержания:

          «5) выполняет иные поручения депутата  в соответствии с настоящим Положением.»;

          1.2  статью 4 Приложения дополнить частью 1.1 следующего содержания:

«1.1 В помещении Думы городского округа помощнику предоставляется возможность работы в зале заседания Думы.

           В ходе  заседания Думы, помощнику депутата отводится место вне совещательного стола депутатов Думы.».

2. Настоящее решение  вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по регламенту, депутатской этике и организации работы Думы (Татарчина).

Председатель Думы

Лесозаводского городского округа                                                            Н.Н.Воробьев